
ZARZĄDZENIE NR 515/2021 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 9 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm. ) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §16 

Uchwały nr XXXI/245/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne 

i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 53 705 750,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 998 844,56 zł 

b) dochody majątkowe   11 706 905,69 zł 

2) wydatki ogółem 60 861 199,77 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 42 139 354,19 zł 

b) wydatki majątkowe 18 721 845,58 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

 

Wydatki inwestycyjne 

Rozdział 60016 zmniejszenie środków na zadaniu „Wykup gruntów pod drogi” o kwotę 

30 000,00 zł. 

Rozdział 90002 zwiększenie środków na zadaniu „Rekultywacja terenów gminnych” o kwotę 

17 643,37 zł. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między 

paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych 

zadań. 

 


